平成18年９月15日

会 議 録 審査内容

◇会 議 録

１ 日 時 平成18年９月15日

開会 13時20分 閉会 13時39分

２ 場 所 幕別町役場５階会議室

３ 出席委員 10名

委員長 伊東昭雄 副委員長 小田良一

委 員 芳滝 仁 牧野茂敏 草野奉常 助川順一 杉山晴夫 齋藤順教

野原恵子 南山弘美

議 長 本保征喜

４ 傍聴者 乾 邦広 堀川貴庸

５ 事務局 局長 堂前芳昭 課長 横山義嗣 係長 国安弘昭

６ 審査事件 陳情第９号 雇用保険の特例一時金の廃止・改悪に反対し国の季節労働者対策の強化を

求める陳情

７ 審査結果 別紙のとおり

委員長 伊東 昭雄

◇審査内容

（13：20開会）

○委員長（伊東昭雄） それでは、ただいまより産業建設常任委員会を開会いたします。

審査を進めるにあたりまして、休憩を取りまして事務局の方から説明していただきたいと思いますので、

休憩を取りたいと思います。

（13：21休憩）

（13：22再開）

○委員長（伊東昭雄） 再開いたします。

今事務局の方から説明があったとおり、この陳情につきましてはみなし採択にしてはどうでしょうかと

いうことなんですけれども、よろしいですか。

（はいの声あり）

○委員長（伊東昭雄） それではみなし採択といたします。

次に、その他についてお諮りいたします。

（所管事務調査の日程について意見集約）

（13：39 閉会）